
  

OS:

S:

S:

S:

TL:

Anzahl V-Kurz

1. BGC Landshut 3 LANDS

1. FMGC Lichtenfels 1961 4 FMGC

1. MGC München Feldmoching 8 M-FELD

1. Münchener MGC 3 MMGC

1. NMC Kelheim 1 NMC KE

1. SMGSC Werfen/AUT 3 WERF

ASV Pegnitz Abt. Minigolf 2 ASVPEG

BGC Illertissen 7 ILLER

BGC Neutraubling 1 NEUTR

BGS Hardenberg-Pötter 1 HARD

MC Rhone/CH 1 RHON

MGC Bad Feilnbach 2 B-FEILN

MGC Ingolstadt 5 INGO

MGC Murnau am Staffelsee 6 MURN

MGF Ottobrunn 7 MGF OT

MSK Olching 12 OMSK

PSV Steyr/AUT 1 STEYR

TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 2 HÖCHB

WAT 21 Florisdorf 1 WAT 21

70

19

Turnierleiter

Buchhoferstr. 33

82140 Olching

E-Mail: sportwart@minigolf-olching.de

Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

Minigolfzentrum Olching

Claudia Schuster - 1. SMGSC Werfen/AUT

Turnierdatum:

Spielsystem:

Christian Wamboldt - MSK Olching

    Strafen:  keine

07.04.2019

Bernd Heublein - 1. FMGC Lichtenfels

 Filz

Gerhard Zipfel - BGC Illertissen

gez. Christian Wamboldt

Die Turnieranlage wurde am 06.04.2019

vom der Oberschiedsrichterin ohne

Vereine

     besondere Vorkommnisse:

Ellen Saft - MSK Olching

Beanstandungen abgenommen.

ausrichtender Verein:

für die Richtigkeit

teilnehmende Vereine:

Teilnehmer

Internationales Turnier

Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

E r g e b n i s l i s t e 

7. Teppichpokal 2019
Turnierleiter: Christian Wamboldt

Schiedsgericht

Sportanlage:



Schüler weiblich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Weber, Elena 66765 LANDS 55 49 40 144 15 48,000

Schüler männlich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Schwarz, Tobias 66470 OMSK 38 37 35 110 3 36,667

2 Buchwieser, Luis 67229 OMSK 42 47 43 132 5 44,000

3 Schwarz, Dominik 67094 OMSK 55 44 51 150 11 50,000

4 Griebat, Simon 67095 OMSK 64 66 73 203 9 67,667

Jugend weiblich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Saft, Chiana 66089 OMSK 45 41 41 127 4 42,333

2 Saft, Ellen 66088 OMSK 40 36 56 132 20 44,000

Jugend männlich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Riewe, Ole 66619 HÖCHB 37 28 33 98 9 32,667

2 Kalb, Lukas 66290 FMGC 32 38 29 99 9 33,000

3 Neudert, Dennis 66301 ILLER 37 38 43 118 6 39,333

4 Kandert, Hannes 66910 HÖCHB 50 29 47 126 21 42,000

5 Wiesinger, Julian 66667 MGF Ott 62 54 38 154 24 51,333

6 Langer, Yannick 66570 INGOL 51 49 55 155 6 51,667

7 Schuller, Fabian 66082 OMSK 55 67 58 180 12 60,000

8 Schuller, Christoph 66081 OMSK 66 68 57 191 11 63,667

Senioren AK II weiblich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Lais, Cornelia 65072 MMGC 58 63 46 167 17 55,667

2 Radocaj, Sonja 37656 OMSK 57 59 57 173 2 57,667

3 Klöhn, Katharina 5257 MURN 67 72 70 209 5 69,667

Senioren AK II männlich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Pilz, Peter 38243 MGF Ott 43 45 43 131 2 43,667

2 Widmair, Peter 30082 B-FEILN 58 43 37 138 21 46,000

3 Buckentin, Felix 38056 INGOL 49 40 50 139 10 46,333

4 Lais, Peter 5260 MMGC 44 46 51 141 7 47,000

5 Sturm, Werner 29722 MURN 50 47 47 144 3 48,000

6 Zipfel, Gerhard 45833 ILLER 54 47 59 160 12 53,333

7 Voß, Norbert 5675 OMSK 59 63 58 180 5 60,000

8 Krieger, Gerhard 33310 M-FELD 60 55 65 180 10 60,000

9 Schleser, Klaus 42041 M-FELD 61 50 77 188 27 62,667

Senioren AK I weiblich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Schuster, Claudia A 1284 WERF 44 44 35 123 9 41,000

2 Braun, Gabriele 65752 OMSK 45 41 48 134 7 44,667

4 Weber, Jutta 66866 LANDS 46 57 48 151 11 50,333

5 Marterer-Schleser, Sabine 42045 M-FELD 55 69 56 180 14 60,000

7. Teppichpokal 2019 - MSK Olching



7. Teppichpokal 2019 - MSK Olching

Senioren AK I männlich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Friesacher, Gerald 31842 LANDS 35 29 31 95 6 31,667

2 Schuster, Reinhard A 780 WERF 35 34 32 101 3 33,667

3 Jansen, Thomas 36046 INGOL 39 38 34 111 5 37,000

4 Zengafinnen, Reingard CH 0012 RHON 38 40 37 115 3 38,333

5 Haller, Markus 42555 NMC KE 40 39 39 118 1 39,333

6 Amberger, Peter 29237 NEUTR 49 31 39 119 18 39,667

7 Kronschnabl, Theo 67078 ILLER 40 40 40 120 0 40,000

8 Gräf, Thomas 66498 MGF Ott 35 41 47 123 12 41,000

9 Zwirlein, Rainer 37390 MURN 37 45 46 128 9 42,667

10 Niedermeir, Andreas 42044 M-FELD 45 48 41 134 7 44,667

11 Kronschnabl, Manfred 36647 MMGC 46 48 42 136 6 45,333

12 Niedermeir, Martin 42046 M-FELD 56 44 36 136 20 45,333

13 Blöckl, Bernhard 34063 M-FELD 44 50 44 138 6 46,000

14 Pitterle, Gerhard 36237 B-FEILN 43 49 49 141 6 47,000

15 Neudert, Oliver 43062 ILLER 52 46 45 143 7 47,667

15 Möbs, Lothar 38090 INGOL 50 51 42 143 9 47,667

16 Hainzl, Thomas 66432 MGF Ott 42 54 48 144 12 48,000

18 Schultes, Christian 67286 OMSK 62 41 41 144 21 48,000

19 Wiesinger, Peter 66714 MGF Ott 57 50 39 146 18 48,667

20 Langer, Viktor 66571 INGOL 51 50 69 170 19 56,667

Damen
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Wolf, Stefanie 35847 ASVPEG 52 41 43 136 11 45,333

2 Jooß, Melanie 28802 ILLER 46 53 51 150 7 50,000

3 Zwirlein, Michaela 37389 MURN 63 55 35 153 28 51,000

4 Wiesinger, Nicole 66730 MGF Ott 50 54 50 154 4 51,333

Herren
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Mießner, Frederick 30714 MURN 31 35 27 93 8 31,000

2 Weber, Heinz A 2770 WAT 34 35 40 109 6 36,333

4 Dangl, Mario A 280 STEYR 39 36 35 110 4 36,667

5 Koziol, Michael 31769 HARD 29 43 39 111 14 37,000

6 Gaisbacher, Christian A 342 WERF 34 42 37 113 8 37,667

7 Jooß, Thomas 28793 ILLER 40 39 39 118 1 39,333

8 Finsterer-Robnik, Nikolas 1472 ILLER 34 49 38 121 15 40,333

9 Bäurle, Wolfgang 38226 ASVPEG 40 39 48 127 9 42,333

10 Heublein, Bernd 38602 FMGC 43 44 42 129 2 43,000

11 Schmidt, Maximilian 66256 FMGC 43 34 52 129 18 43,000

13 Schleser, Sebastian 37858 M-FELD 49 42 44 135 7 45,000

14 Sesselmann, Moritz 66873 FMGC 41 61 49 151 20 50,333

15 Krieger, Thomas 38453 M-FELD 53 47 55 155 8 51,667

16 Maierhofer, Anton 66497 MGF Ott 46 55 54 155 9 51,667

17 Sturm, Tobias 37814 MURN 54 60 56 170 6 56,667



1. 1. SMGSC Werfen/AUT 3

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Schuster,Claudia A 1284 44 44 35 123

Schuster,Reinhard A 780 35 34 32 101

Gaisbacher,Christian A 342 34 42 37 113

   

0 0 0

113 120 104 337

233 337 37,444

2. 1. FMGC Lichtenfels 1961 12

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Kalb,Lukas 66290 32 38 29 99

Sesselmann,Moritz 66873 41 61 49 151

Schmidt,Maximilian 66256 43 34 52 129

Heublein,Bernd 38602 43 44 42 129

43 61 52

116 116 120 352

232 352 39,111

3. MGC Murnau am Staffelsee 13

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Sturm,Werner 29722 50 47 47 144

Zwirlein,Rainer 37390 37 45 46 128

Zwirlein,Michaela 37389 63 55 35 153

Mießner,Frederick 30714 31 35 27 93

63 55 47

118 127 108 353

245 353 39,222

4. BGC Illertissen 1 10

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Kronschnabl,Theo 67078 40 40 40 120

Neudert,Oliver 43062 52 46 45 143

Jooß,Thomas 28793 40 39 39 118

Finsterer-Robnik,Nikolas 1472 34 49 38 121

52 49 45

114 125 117 356

239 356 39,556

4er Vereinsmannschaften
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4er Vereinsmannschaften

5. MSK Olching 1 1

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Buchwieser,Luis 67229 42 47 43 132

Schwarz,Tobias 66470 38 37 35 110

Saft,Chiana 66089 45 41 41 127

Schwarz,Dominik 67094 55 44 51 150

55 47 51

125 122 119 366

247 366 40,667

6. MGC Ingolstadt 5

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Langer,Yannick 66570 51 49 55 155

Buckentin,Felix 38056 49 40 50 139

Möbs,Lothar 38090 50 51 42 143

Jansen,Thomas 36046 39 38 34 111

51 51 55

138 127 126 391

265 391 43,444

7. 1. MGC München Feldmoching 2 9

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Niedermeir,Martin 42046 56 44 36 136

Niedermeir,Andreas 42044 45 48 41 134

Blöckl,Bernhard 34063 44 50 44 138

Schleser,Sebastian 37858 49 42 44 135

56 50 44

138 134 121 393

272 393 43,667

8. MSK Olching 2 2

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Saft,Ellen 66088 40 36 56 132

Schultes,Christian 67286 62 41 41 144

Voß,Norbert 5675 59 63 58 180

Braun,Gabriele 65752 45 41 48 134

62 63 58

144 118 145 407

262 407 45,222
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4er Vereinsmannschaften

9. MGF Ottobrunn 1 6

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Wiesinger,Julian 66667 62 54 38 154

Wiesinger,Peter 66714 57 50 39 146

Gräf,Thomas 66498 35 41 47 123

Maierhofer,Anton 66497 46 55 54 155

62 55 54

138 145 124 407

283 407 45,222

10. BGC Illertissen 2 11

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Neudert,Dennis 66301 37 38 43 118

Zipfel,Gerhard 45833 54 47 59 160

Jooß,Melanie 28802 46 53 51 150

   

0 0 0

137 138 153 428

275 428 47,556

11. MGF Ottobrunn 2 7

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Pilz,Peter 38243 43 45 43 131

Hainzl,Thomas 66432 42 54 48 144

Wiesinger,Nicole 66730 50 54 50 154

   

0 0 0

135 153 141 429

288 429 47,667

12. 1. Münchener MGC 4

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Lais,Cornelia 65072 58 63 46 167

Lais,Peter 5260 44 46 51 141

Kronschnabl,Manfred 36647 46 48 42 136

   

0 0 0

148 157 139 444

305 444 49,333
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4er Vereinsmannschaften

13. 1. MGC München Feldmoching 1 8

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Krieger,Gerhard 33310 60 55 65 180

Schleser,Klaus 42041 61 50 77 188

Marterer-Schleser,Sabine 42045 55 69 56 180

Krieger,Thomas 38453 53 47 55 155

61 69 77

168 152 176 496

320 496 55,111

7. Teppichpokal 2019 4 - 4 07. April 2019



Name Paß# Kat. Verein R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff 1

1 Mießner, Frederick 30714 H MURN 31 35 27 93 31,000 8

2 Friesacher, Gerald 31842 Sm 1 LANDS 35 29 31 95 31,667 6

3 Riewe, Ole 66619 Jm HÖCHB 37 28 33 98 32,667 9

4 Kalb, Lukas 66290 Schm FMGC 32 38 29 99 33,000 9

5 Schuster, Reinhard A 780 Sm 1 WERF 35 34 32 101 33,667 3

6 Weber, Heinz A 2770 H WAT 34 35 40 109 36,333 6

7 Schwarz, Tobias 66470 Schm OMSK 38 37 35 110 36,667 3

8 Dangl, Mario A 280 H STEYR 39 36 35 110 36,667 4

9 Jansen, Thomas 36046 Sm 1 INGOL 39 38 34 111 37,000 5

10 Koziol, Michael 31769 H HARD 29 43 39 111 37,000 14

11 Gaisbacher, Christian A 342 H WERF 34 42 37 113 37,667 8

12 Zengafinnen, Reingard CH 0012 Sm 1 RHON 38 40 37 115 38,333 3

13 Haller, Markus 42555 Sm 1 NMC KE 40 39 39 118 39,333 1

14 Jooß, Thomas 28793 H ILLER 40 39 39 118 39,333 1

15 Neudert, Dennis 66301 Jm ILLER 37 38 43 118 39,333 6

16 Amberger, Peter 29237 Sm 1 NEUTR 49 31 39 119 39,667 18

17 Kronschnabl, Theo 67078 Sm 1 ILLER 40 40 40 120 40,000 0

18 Finsterer-Robnik, Nikolas 1472 H ILLER 34 49 38 121 40,333 15

19 Schuster, Claudia A 1284 Sw 1 WERF 44 44 35 123 41,000 9

20 Gräf, Thomas 66498 Sm 1 MGF Ott 35 41 47 123 41,000 12

21 Kandert, Hannes 66910 Jm HÖCHB 50 29 47 126 42,000 21

22 Saft, Chiana 66089 Jw OMSK 45 41 41 127 42,333 4

23 Bäurle, Wolfgang 38226 H ASVPEG 40 39 48 127 42,333 9

24 Zwirlein, Rainer 37390 Sm 1 MURN 37 45 46 128 42,667 9

25 Heublein, Bernd 38602 H FMGC 43 44 42 129 43,000 2

26 Schmidt, Maximilian 66256 H FMGC 43 34 52 129 43,000 18

27 Pilz, Peter 38243 Sm 2 MGF Ott 43 45 43 131 43,667 2

28 Buchwieser, Luis 67229 Schm OMSK 42 47 43 132 44,000 5

29 Saft, Ellen 66088 Jw OMSK 40 36 56 132 44,000 20

30 Braun, Gabriele 65752 Sw 1 OMSK 45 41 48 134 44,667 7

31 Niedermeir, Andreas 42044 Sm 1 M-FELD 45 48 41 134 44,667 7

32 Schleser, Sebastian 37858 H M-FELD 49 42 44 135 45,000 7

33 Kronschnabl, Manfred 36647 Sm 1 MMGC 46 48 42 136 45,333 6

34 Wolf, Stefanie 35847 D ASVPEG 52 41 43 136 45,333 11

35 Niedermeir, Martin 42046 Sm 1 M-FELD 56 44 36 136 45,333 20

36 Blöckl, Bernhard 34063 Sm 1 M-FELD 44 50 44 138 46,000 6

37 Widmair, Peter 30082 Sm 2 B-FEILN 58 43 37 138 46,000 21

38 Buckentin, Felix 38056 Sm 2 INGOL 49 40 50 139 46,333 10

39 Pitterle, Gerhard 36237 Sm 1 B-FEILN 43 49 49 141 47,000 6

40 Lais, Peter 5260 Sm 2 MMGC 44 46 51 141 47,000 7

41 Neudert, Oliver 43062 Sm 1 ILLER 52 46 45 143 47,667 7

42 Möbs, Lothar 38090 Sm 1 INGOL 50 51 42 143 47,667 9

43 Sturm, Werner 29722 Sm 2 MURN 50 47 47 144 48,000 3

44 Hainzl, Thomas 66432 Sm 1 MGF Ott 42 54 48 144 48,000 12

45 Weber, Elena 66765 Schw LANDS 55 49 40 144 48,000 15

7. Teppipokal 2019 1 - 2 07.04.2019



Name Paß# Kat. Verein R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff 1

46 Schultes, Christian 67286 Sm 1 OMSK 62 41 41 144 48,000 21

47 Wiesinger, Peter 66714 Sm 1 MGF Ott 57 50 39 146 48,667 18

48 Jooß, Melanie 28802 D ILLER 46 53 51 150 50,000 7

49 Schwarz, Dominik 67094 Schm OMSK 55 44 51 150 50,000 11

50 Weber, Jutta 66866 Sw 1 LANDS 46 57 48 151 50,333 11

51 Sesselmann, Moritz 66873 H FMGC 41 61 49 151 50,333 20

52 Zwirlein, Michaela 37389 D MURN 63 55 35 153 51,000 28

53 Wiesinger, Nicole 66730 D MGF Ott 50 54 50 154 51,333 4

54 Wiesinger, Julian 66667 Jm MGF Ott 62 54 38 154 51,333 24

55 Langer, Yannick 66570 Jm INGOL 51 49 55 155 51,667 6

56 Krieger, Thomas 38453 H M-FELD 53 47 55 155 51,667 8

57 Maierhofer, Anton 66497 H MGF Ott 46 55 54 155 51,667 9

58 Zipfel, Gerhard 45833 Sm 2 ILLER 54 47 59 160 53,333 12

59 Lais, Cornelia 65072 Sw 2 MMGC 58 63 46 167 55,667 17

60 Sturm, Tobias 37814 H MURN 54 60 56 170 56,667 6

61 Langer, Viktor 66571 Sm 1 INGOL 51 50 69 170 56,667 19

62 Radocaj, Sonja 37656 Sw 2 OMSK 57 59 57 173 57,667 2

63 Voß, Norbert 5675 Sm 2 OMSK 59 63 58 180 60,000 5

64 Krieger, Gerhard 33310 Sm 2 M-FELD 60 55 65 180 60,000 10

65 Schuller, Fabian 66082 Jm OMSK 55 67 58 180 60,000 12

66 Marterer-Schleser, Sabine 42045 Sw 1 M-FELD 55 69 56 180 60,000 14

67 Schleser, Klaus 42041 Sm 2 M-FELD 61 50 77 188 62,667 27

68 Schuller, Christoph 66081 Jm OMSK 66 68 57 191 63,667 11

69 Griebat, Simon 67095 Schm OMSK 64 66 73 203 67,667 9

70 Klöhn, Katharina 5257 Sw 2 MURN 67 72 70 209 69,667 5
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Pass Name Vorname Verein DRL Rd Ges. Schnitt Note

30714 Mießner Frederick MGC Murnau am Staffelsee 96,758 3 93 31,000 89,155

31842 Friesacher Gerald 1. BGC Landshut 98,775 3 95 31,667 89,822

66619 Riewe Ole TG Höchberg - Bahnengolf 98,161 3 98 32,667 90,822

66290 Kalb Lukas 1. FMGC Lichtenfels 1961 100,328 3 99 33,000 91,155

66470 Schwarz Tobias MSK Olching 100,103 3 110 36,667 94,822

31769 Koziol Michael BGS Hardenberg-Pötter 96,068 3 111 37,000 95,155

36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 100,068 3 111 37,000 95,155

28793 Jooß Thomas BGC Illertissen 101,173 3 118 39,333 97,488

42555 Haller Markus 1. NMC Kelheim 100,975 3 118 39,333 97,488

66301 Neudert Dennis BGC Illertissen 104,270 3 118 39,333 97,488

29237 Amberger Peter BGC Neutraubling 99,981 3 119 39,667 97,822

67078 Kronschnabl Theo BGC Illertissen 105,432 3 120 40,000 98,155

1472 Finsterer-Robnik Nikolas BGC Illertissen 98,271 3 121 40,333 98,488

66498 Gräf Thomas MGF Ottobrunn 101,563 3 123 41,000 99,155

66910 Kandert Hannes TG Höchberg - Bahnengolf 100,433 3 126 42,000 100,155

38226 Bäurle Wolfgang ASV Pegnitz, Abt. Minigolf 100,453 3 127 42,333 100,488

66089 Saft Chiana MSK Olching 99,807 3 127 42,333 100,488

37390 Zwirlein Rainer MGC Murnau am Staffelsee 100,885 3 128 42,667 100,822

38602 Heublein Bernd 1. FMGC Lichtenfels 1961 99,837 3 129 43,000 101,155

66256 Schmidt Maximilian 1. FMGC Lichtenfels 1961 102,413 3 129 43,000 101,155

38243 Pilz Peter MGF Ottobrunn 104,155 3 131 43,667 101,822

66088 Saft Ellen MSK Olching 104,283 3 132 44,000 102,155

67229 Buchwieser Luis MSK Olching 106,692 3 132 44,000 102,155

42044 Niedermeir Andreas 1. MGC München-Feldmoching 102,872 3 134 44,667 102,822

65752 Braun Gabriele MSK Olching 105,764 3 134 44,667 102,822

37858 Schleser Sebastian 1. MGC München-Feldmoching 103,326 3 135 45,000 103,155

35847 Wolf Stefanie ASV Pegnitz, Abt. Minigolf 104,757 3 136 45,333 103,488

36647 Kronschnabl Manfred 1. Münchener MGC 103,595 3 136 45,333 103,488

42046 Niedermeir Martin 1. MGC München-Feldmoching 102,310 3 136 45,333 103,488

30082 Widmair Peter MGC Bad Feilnbach 103,232 3 138 46,000 104,155

34063 Blöckl Bernhard 1. MGC München-Feldmoching 100,908 3 138 46,000 104,155

38056 Buckentin Felix MGC Ingolstadt 102,484 3 139 46,333 104,488

5260 Lais Peter 1. Münchener MGC 104,629 3 141 47,000 105,155

36237 Pitterle Gerhard MGC Bad Feilnbach 102,948 3 141 47,000 105,155

38090 Möbs Lothar MGC Ingolstadt 100,466 3 143 47,667 105,822

43062 Neudert Oliver BGC Illertissen 100,474 3 143 47,667 105,822

29722 Sturm Werner MGC Murnau am Staffelsee 102,334 3 144 48,000 106,155

66432 Hainzl Thomas MGF Ottobrunn 107,542 3 144 48,000 106,155

66765 Weber Elena 1. BGC Landshut 103,122 3 144 48,000 106,155

67286 Schultes Christian MSK Olching 106,841 3 144 48,000 106,155

66714 Wiesinger Peter MGF Ottobrunn 104,991 3 146 48,667 106,822

28802 Jooß Melanie BGC Illertissen 104,616 3 150 50,000 108,155

67094 Schwarz Dominik MSK Olching 107,299 3 150 50,000 108,155

66866 Weber Jutta 1. BGC Landshut 105,956 3 151 50,333 108,488

66873 Sesselmann Moritz 1. FMGC Lichtenfels 1961 102,105 3 151 50,333 108,488

37389 Zwirlein Michaela MGC Murnau am Staffelsee 101,386 3 153 51,000 109,155

66667 Wiesinger Julian MGF Ottobrunn 103,704 3 154 51,333 109,488

66730 Wiesinger Nicole MGF Ottobrunn 106,948 3 154 51,333 109,488

38453 Krieger Thomas 1. MGC München-Feldmoching 104,481 3 155 51,667 109,822

66497 Maierhofer Anton MGF Ottobrunn 103,809 3 155 51,667 109,822

66570 Langer Yannick MGC Ingolstadt 102,021 3 155 51,667 109,822

45833 Zipfel Gerhard BGC Illertissen 105,283 3 160 53,333 111,488

gemeldete DRL - nach Stand sortiert



Pass Name Vorname Verein DRL Rd Ges. Schnitt Note

gemeldete DRL - nach Stand sortiert

65072 Lais Cornelia 1. Münchener MGC 107,372 3 167 55,667 113,822

37814 Sturm Tobias MGC Murnau am Staffelsee 105,841 3 170 56,667 114,822

66571 Langer Viktor MGC Ingolstadt 103,736 3 170 56,667 114,822

37656 Radocaj Sonja MSK Olching 113,919 3 173 57,667 115,822

5675 Voß Norbert MSK Olching 108,402 3 180 60,000 118,155

33310 Krieger Gerhard 1. MGC München-Feldmoching 112,800 3 180 60,000 118,155

42045 Marterer-Schleser Sabine 1. MGC München-Feldmoching 111,913 3 180 60,000 118,155

66082 Schuller Fabian MSK Olching 112,807 3 180 60,000 118,155

42041 Schleser Klaus 1. MGC München-Feldmoching 114,303 3 188 62,667 120,822

66081 Schuller Christoph MSK Olching 115,402 3 191 63,667 121,822

67095 Griebat Simon MSK Olching 116,761 3 203 67,667 125,822

5257 Klöhn Katharina MGC Murnau am Staffelsee 112,595 3 209 69,667 127,822
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